[image: image1.png]

  ГЛАВА СОСЬВИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 03.02.2012 № 4

р.п. Сосьва
О внесении изменений и дополнений в постановление главы Сосьвинского городского округа от 25.10.2011 № 30 «Об утверждении Перечня должностных лиц органов местного самоуправления Сосьвинского городского округа, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях в соответствии с Законом Свердловской области от 14 июня 2005 года  52-ОЗ  «Об административных правонарушениях
на территории Свердловской области»
В соответствии с Областным законом от 14 июня 2005 года № 52-ОЗ «Об административных правонарушениях на территории Свердловской области», Областным законом от 27 декабря 2010 года № 116-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований, расположенных на территории Свердловской области, государственным полномочием Свердловской области по определению перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных законом Свердловской области», руководствуясь ст. ст. 27, 45 Устава Сосьвинского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Перечень должностных лиц органов местного самоуправления Сосьвинского городского округа, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях в соответствии с Законом Свердловской области от 14 июня 2005 года № 52-ОЗ «Об административных правонарушениях на территории Свердловской области», утвержденный постановлением главы Сосьвинского городского округа от 25.10.2011 № 30 «Об утверждении Перечня должностных лиц органов местного самоуправления Сосьвинского городского округа, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях в соответствии с Законом Свердловской области от 14 июня 2005 года № 52-ОЗ «Об административных правонарушениях на территории Свердловской области» следующие изменения и дополнения:
1) пункт 4 исключить;
2) дополнить пунктом 6.1. следующего содержания:

«6.1. Должностные лица администрации Сосьвинского городского округа, уполномоченные составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьей 11-1 «Нарушение требований пожарной безопасности, установленных на период действия особого противопожарного режима» Закона Свердловской области от 14 июня 2005 года «Об административных правонарушениях на территории Свердловской области»:

1) глава администрации Сосьвинского городского округа.»;

3) пункт 8 изложить в следующей редакции:

«8. Должностные лица, уполномоченные составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьей 24 «Непринятие мер по установке на остановочном пункте маршрута указателей, содержащих информацию о движении пассажирских транспортных средств», статьей 24-1 «Нарушение правил организации регулярных пассажирских перевозок автомобильным и железнодорожным транспортом» Закона Свердловской области от 14 июня 2005 года № 52-ОЗ «Об административных правонарушениях на территории Свердловской области»:

1) глава администрации Сосьвинского городского округа;

2) заместитель главы администрации Сосьвинского городского округа по ЖКХ, транспорту, связи и строительству;

3) заведующий отделом по жилищно-коммунальному хозяйству, строительству, транспорту, энергетике и связи администрации Сосьвинского городского округа;
4) заведующий территориальным отделом администрации Сосьвинского городского округа в р.п. Сосьва;
5) начальник Территориального управления администрации Сосьвинского городского округа в п. Восточный.».

2. Настоящее постановление опубликовать в приложении к газете «Сосьвинские вести»-«Муниципальный вестник».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Сосьвинского
городского округа

                              А.Е. Рычков